Document Engarde
16.04.2018 16:04:02

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

WEIBHUHN Julia

HUTH Sarah

BAR Angelique

TEMUR Duru

BERMEJO BACKMEYER Ainoa
BUCHWALD Lisbeth

10. Munsteraner Drachenturnier
Schiilerinnen, Jg. 2006 und 2007

WALDDORFER SV

SV MUNSTER

VFL WOLFSBURG
WALDDORFER SV

MTV GIFHORN
FECHTVEREIN BREMEN 1860
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Document Engarde
16.04.2018 16:04:49

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

AN N B W=

Name Vorname

TEMUR Duru

BUCHWALD Lisbeth

HUTH Sarah

BAR Angelique

WEIBHUHN Julia

BERMEJO BACKMEYER Ainoa

10. Munsteraner Drachenturnier
Schiilerinnen, Jg. 2006 und 2007

Verein

WALDDORFER SV
FECHTVEREIN BREMEN 1860
SV MUNSTER

VFL WOLFSBURG
WALDDORFER SV

MTYV GIFHORN

Geburt

2007
2006
2007
2007
2007
2007

S/G

0.800
0.600
0.600
0.600
0.200
0.200

Index
10

12
14

GT

24
20
18
18
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Document Engarde
16.04.2018 16:05:18

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

WEIBHUHN Julia

BERMEJO BACKMEYER Ainoa
BAR Angelique

HUTH Sarah

BUCHWALD Lisbeth

TEMUR Duru

10. Munsteraner Drachenturnier
Schiilerinnen, Jg. 2006 und 2007

WALDDORFER SV

MTV GIFHORN

VFL WOLFSBURG

SV MUNSTER

FECHTVEREIN BREMEN 1860
WALDDORFER SV

2 3 \Y 1 2
\Y 1 V2 |0 2
v |V 3 0 0
4 1 V4 4 3
v |v |V |V \Y
vV [V [V V4 |1

S/G Index
1/5 -11
2/5 -8
2/5 -5
1/5 -3
5/5 19
4/5 8

GT Platz

13
10
13
16
25
20
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Document Engarde
4/14/2018 4:27:02 PM

10. Munsteraner Drachenturnier
Schiilerinnen, Jg. 2006 und 2007

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Name Vorname

BUCHWALD Lisbeth
TEMUR Duru

BAR Angelique

HUTH Sarah

BERMEJO BACKMEYER Ai
WEIBHUHN Julia

Verein

FECHTVEREIN BREMEN 1860
WALDDORFER SV

VFL WOLFSBURG

SV MUNSTER

MTV GIFHORN
WALDDORFER SV

Geburt

2006
2007
2007
2007
2007
2007

S/G

8/10
8/10
5/10
4/10
3/10
2/10

Index

GT

45
44
31
34
17
22
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